

## **COMUNE DITERNI**

Direzione Affari Istituzionali e Generali Terza commissione consiliare Ufficio di Presidenza

> Piazza Mario Ridolfi, 1 05100 Terni

Tel. +39 0744 549.1 comune.terni@postacert.umbria.it

Prot. come da segnatura

Ai membri della Terza Commissione consiliare All'assessore allo Sport Marco Schenardi Al dirigente Sport dott. Francesco Saverio Vista Al Funzionario Tecnico Geom. Fausto Ottaviani del Comune di Terni dott ssa Grazia Marcucci

Alla dirigente della direzione attività finanziarie del Comune di Terni dott.ssa Grazia Marcucci Al funzionario della direzione attività finanziarie del Comune di Terni dott. Andrea Stentella

e p.c

al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori, al Segretario Generale, al Funzionario Segreteria Affari Istituzionali e Generali, all'Ufficio Stampa

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione della Terza Commissione Consiliare permanente per il giorno martedì 16 aprile 2024 alle ore 8.30.

Si comunica alle SS LL che la **Terza Commissione Consiliare Permanente** è convocata per il giorno **martedì 16 aprile dalle ore 8.30 alle ore 10.30** presso la Sala consiliare di Palazzo Spada, con il seguente ordine del giorno:

## Punti all'ordine del giorno:

- 1. Ratifica del Consiglio Comunale della delibera di Giunta n.58 del 29.02.2024 adottata ai sensi dell'art. 175 comma 4 del D.lgs. n. 267/2000 relativa al contributo della Fondazione Carit SpA per l'organizzazione del Torneo internazionale giovanile di calcio "Terni città di San Valentino 1º Memorial Ernesto Bronzetti". Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026 ex art.175 c.1 e c.4 del D.Lgs.267/2000. (Proposta prot. n. 56746 del 04.04.2024);
- 2. Varie ed eventuali.

Il Presidente della Terza Commissione Consiliare

firmato Claudio Batini